AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
RAČUNALNIK MEGA MT S5
R7-5700X/RTX5060TI-16GB/32GB/1T
B/750W/BREZ OS/BELA RGB |
GAMING MONITOR DELL 27,0" 180HZ
4K + ESTETSKI NAPAJALNI KABLI
[VIJOLIČNA / BELA]
2.270,00€
SKU: PC-GS5-550A-bundle
Gaming računalniki, Računalniki, Računalniki
MEGA
OPIS IZDELKA
MEGA S5 Serija: Estetika in zmogljivost, združeni v eno.
Vstopite v prihodnost igranja in ustvarjanja z našo MEGA S5 serijo, ki združuje neprekosljivo zmogljivost z
edinstveno estetsko dovršenostjo. Vsak računalnik v tej liniji je ustvarjen za tiste, ki si želijo vrhunsko izkušnjo, ne
da bi pri tem sklepali kompromise glede stila. Serija MEGA S5 se ponaša z vrhunskimi komponentami, ki so skrbno
izbrane za maksimalno učinkovitost in zanesljivost.
Estetika fishtank ohišja v črni in beli barvi
Srce vizualne privlačnosti serije MEGA S5 je fishtank ohišje, ki je na voljo v elegantni beli ali črni barvi. To ohišje
ponuja popoln panoramski pogled na vaše komponente skozi stransko in sprednje steklo, kar vašemu igralnemu
kotičku doda pridih prestiža. Srednje do najbolj zmogljive konfiguracije so v tem ohišju razstavljene kot prava
tehnološka mojstrovina.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zasnovano za ekstremno 360mm vodno hlajenje
Da bi zagotovili neprekinjeno vrhunsko delovanje, so vsi računalniki v seriji MEGA S5 opremljeni s 360mm vodnim
hlajenjem procesorja. Ta napredna rešitev omogoča učinkovito odvajanje toplote tudi pri najmočnejših AMD
procesorjih. Z našimi sistemi na osnovi matičnih plošč od B550 pa vse do X870 je vaš računalnik pripravljen na
najtežje izzive.
Edini s stilom: Estetsko dovršeni kabli
Ne pozabljamo na detajle. Serija MEGA S5 je edina v Sloveniji, ki ponuja računalnike z estetsko dovršenimi
kabli, kar ne le izboljša pretok zraka znotraj ohišja, ampak tudi dvigne celoten videz sistema na povsem novo
raven. Ti kabli so skrbno urejeni in vizualno dopolnjujejo notranjost, kar vašemu računalniku daje edinstven,
profesionalen in čist videz.
Procesor: AMD Ryzen 7-5700X 8C/16T 3,4GHz/4,6GHz
Osnovna plošča: B550 microATX DDR4 (Gigabyte, Asus, MSI)
Hlajenje: Vodno hlajenje Valkyrie A360 - 360mm ARGB - bela
Sistemski pomnilnik (RAM): KIT (2x16GB) DDR4 RGB (Kingston, Corsair, G.Skill,
Lexar ali Crucial)
Shranjevanje: Disk SSD M.2 NVMe PCIe 4.0 1TB Kingston SVN3S
6000/4000MB/s
Grafična kartica: nVidia RTX5060Ti Palit OC Bela 16GB GDDR7
Napajalnik: Antec 750H EC [750W] 80Plus Bronze - 88%
Ohišje: MEGA FV150 bela - RGB
Mere: Š:30cm, V:40cm, G:41,5cm
Priključki USB (ohišje spredaj): 3xUSB3.0
Priključki USB (osnovna plošča): 4xUSB2.0
3xUSB3.0
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Video vmesniki (osnovna
plošča):
1xVGA
1xDVI-D
HDMI
Video vmesniki (dodatna
grafična kartica):
3xDisplayport 2.1b
1xHDMI 2.1b
Dodatno: Samsung 81,3 cm (32,0") S32CG552EU 2560x1440
Curved Gaming 165Hz VA
Operacijski sistem: Brez, možen dodatni nakup.
* Zaradi namestitve 360mm vodnega hlajenja spredaj, odstranimo 2x200mm RGB ventilatorja z
ohišja.